
UCHWAŁA NR XXXIV/364/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 
1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się  o kwotę 25.698 zł zgodnie z załącznikiem do 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2014 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: CD2CB5F5-A053-4C9D-85C6-7A29CEF5135F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/364/2014

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

1. Wydatki bieżące

Dział Rozdział Treść
 Wydatki

    zwiększenie  zmniejszenie
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,     

gaz i wodę
  

  40002  Dostarczanie wody   
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  241,00  241,00

 750   Administracja publiczna   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.800,00  4.800,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
  75405  Komendy powiatowe Policji   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  600,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.500,00
  75414  Obrona cywilna   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00  

 801   Oświata i wychowanie   
  80101  Szkoły podstawowe   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12.655,00  
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00  400,00
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3.400,00  
  80104  Przedszkola   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2.102,00  
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18.157,00
  80113  Dowożenie uczniów do szkół   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1.200,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
  92195  Pozostała działalność   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   600,00

 Ogółem  25.698,00  25.698,00

Id: CD2CB5F5-A053-4C9D-85C6-7A29CEF5135F. Uchwalony Strona 1



 Treść  zwiększenie  zmniejszenie  plan po zmianie
 Wydatki bieżące ogółem  25.698,00  25.698,00  9.336.810,95

 Wydatki majątkowe ogółem    1.284.500,00
 Wydatki ogółem  25.698,00  25.698,00  10.621.310,95

Id: CD2CB5F5-A053-4C9D-85C6-7A29CEF5135F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Postanawia się dokonać następującychzmianw budżecie GminyWodzierady:

1) w rozdziale 40002 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 241,00 zł z wynagrodzeń agencyjno-
prowizyjnychna wynagrodzeniaosobowe i pochodne od wynagrodzeń;

2) w rozdziale 75023 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 4.800,00 zł z wynagrodzeń osobowych
pracowników na wynagrodzenia z tytułu umowy zleceniaw zakresie prowadzenia spraw niejawnych;

3) w rozdziale 75412 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 1.500,00 zł z różnych opłat i składek na:

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych(telefonykomórkowe)w rozdziale 75414 – 300,00 zł,

- różne opłaty i składki (ubezpieczenie(autobusu szkolnego)w rozdziale 80113 - 1.200,00 zł;

4) w rozdziale 92195 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 600,00 zł z materiałów i wyposażenia na fundusz
wsparcia Policji w rozdziale 75405 w związku z potrzebą uruchomienia dodatkowych służb policjantów
zabezpieczających festyn w Kwiatkowicach;

5) w rozdziale 80101 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 400,00 zł z wynagrodzeń osobowych
pracowników na wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia w związku z przeprowadzeniem
egzaminuna kolejnystopień awansu zawodowego nauczyciela;

6) w rozdziale 80104 – zmiana polega na przesunięciu kwoty 18.157,00 zł z wynagrodzeń osobowych
pracownikówna:

- zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 80101 – 10.000,00 zł,

- zakup energii elektrycznejw rozdziale 80101 – 2.655,00 zł,

- zakup usług pozostałych w rozdziale 80103 – 3.400,00 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 80104 – 439,00 zł,

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w rozdziale 80104 – 1.663,00 zł.

Id: CD2CB5F5-A053-4C9D-85C6-7A29CEF5135F. Uchwalony Strona 1




